
besluit van de
gemeenteraad

voorstelnummer div-nummer
80 573652
onderwerp

vaststellen bestemmingsplan Bloemendaal

de raad van de gemeente gouda

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 september 2009

Met inachtneming van de inhoud van het Beheerplan Bloemendaalseweg en Ridder van Catsweg;

Gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. de zienswijzen in behandeling te nemen en deze te beantwoorden conform de bijgevoegde nota van

beantwoording zienswijzen;
2. het bestemmingsplan Bloemendaal gewijzigd vast te stellen conform de bij dit besluit behorende en als

zodanig gewaarmerkte plankaart en planboek, bestaande uit een toelichting en voorschriften;
3. het eerdere vaststellingsbesluit bestemmingsplan Bloemendaal d.d. 25 maart 2009 te laten vervallen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 november 2009

De raad der gemeente voor,~oemd, . [/~

mw.drs. B. Lubber8

20090907raadsbesluit BloemendaalA.doc

gemeente
gouda


